
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 02.10.2023 – 06.10.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 02.10.2023 – 06.10.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme

Kodu
Malzeme Adı Teknik Spesifikasyonlar Birim Miktar

物资类

型

202309260018

Fiber Optic -

Micro Oil L=2.8

meter光纤 - 微油

L=2.8米

Mrk品牌:COEN , MdL型号

:2639-423-130
件Adet 10.00 I&C

202309260017

Basınç
Transmitteri 0-

6MPa 压力变送器0

-6MPa

Marka品牌：ROSEMOUNT，

Model型号：

3051CG5A22A1AB4M5DFHR5

件Adet 3.00 I&C

202309260016
Çiy noktası ölçer

露点仪

Marka品牌：Nanjing Lvneng

Power Equipment Co.，Model

型号：LNADT-F

件Adet 2.00 I&C

202309260015

Swansensor

Shurecon P, 1m

Swan电导率传感器

Mrk品牌:SWAN , MdL型号：A-

87.342.110
件Adet 2.00 I&C

202309260014

Transmitter AMU

Powercon AC 变送

器电导率AMU

Powercon AC

Mrk品牌:SWAN , MdL型号：A-

13.463.100
件Adet 1.00 I&C

202309260013

Transmitter AMU

pH/Redox AC 变送

器 pH 值 AMU

ph/Redox AC

Mrk品牌:SWAN , MdL型号：A-

11.431.100
件Adet 1.00 I&C

202309260012

Manyetik anahtar

250V 0.4A簧片开关

250V 0.4A

Mrk品牌:DELIXI , MdL型号：

LXJM1-8108
件Adet 10.00 I&C

202309260011

Radar Level

Transmitter

VEGAPULS6X 雷达

液位计 VEGAPULS6X

Mrk品牌:VEGA , MdL型号：

PS6X.2SWXETXAMRSA9ICXXXXXX
件Adet 2.00 I&C



202309260010

Swansensor

Inducon1000;

Convertible Swan

密度传感器

Mrk品牌:SWAN , MdL型号：A-

87.351.250
件Adet 1.00 I&C

202309260009

Ammonia Leakage

Monitor 3 wire

(mA+HART)氨泄漏监

测仪 3 线

(mA+HART)

Mrk品牌:ULTIMA XE , MdL型

号：A-ULTIMAX-XP-E-48-U-4-

S-2-0-0-0-0-0-0-0

件Adet 1.00 I&C

202309260008

Endüktif Sensör

(Belt Conveyor)电

感式传感器(皮带机

)

Mrk品牌:AUTONICS , MdL型号

：PSN40-20DP 24VDC
件Adet 5.00 I&C

202309260007

Şarjlı Süpürge

36V/6Ah无线吸尘器

36V/6Ah

Mrk品牌:MAKITA , MdL型号：

DVC265
件Adet 2.00 I&C

202309260005

Takometre hız
göstergesi

(TDBFP)转速表 车

速表(TDBFP)

Mrk品牌:AİTEK , MdL型号：

TACHTROL30
件Adet 2.00 I&C

202309260004

Solenoid Valf

0.15-0.8 Mpa 3/8"

(Buttom Ash)电磁

阀 0.15-0.8 Mpa

3/8" (干底灰)

Mrk品牌:AIRTAC , MdL型号：

4V310-10
件Adet 5.00 I&C

202309260003

Sıcaklık Sensörü

PT100 (LT Eco)温

度传感器 PT100(低

温省煤器)

Mrk品牌:ELİMKO , MdL型号：

E-RT30-R-2E60-120/153-Ü-E1

-M27x2-IN

件Adet 5.00 I&C

202309260001

Fiber optic

sensor 光纤传感

器

Mrk品牌:PEPPERL+FUCS , MdL

型号：OJ500-M1K-E23
件Adet 2.00 I&C

202309250007

Basınç anahtarı
BH-072014-072 45-

550PSI 1/2"NPT

压力开关BH-072014

-072 45-550PSI

1/2"NPT

Mrk品牌:SOR , MdL型号

:04.0031.038B
件Adet 3.00 I&C

202309150026
Metal Matkap Ucu

Seti金属钻头套装

Bosch HSS-G Metal Matkap

Ucu Seti 19 Parça (Çap mm

1.0 / 1.5 / 2.0 / 2.5 /

3.0 / 3.5 / 4.0 / 4.5 /

5.0 / 5.5 / 6.0 / 6.5 /

7.0 / 7.5 / 8.0 / 8.5 /

9.0 / 9.5 / 10.0)

个Adet 2.00 Common

202309150028

Elektrik Motoru

Ve Pano Temizleme

Solventi 电动机和

面板清洁溶剂

Elektrik Motoru Ve Pano

Temizleme Solventi
升Litre 30.00 Common

202309150044
Metal Kesici Disk

金属切割片

Karbosan Metal Kesici Disk

115X1X22 Mm
个Adet 5.00 Common



202309180011
棘轮扳手lokma

takımı

İZELTAŞ 1/2''-1/4'' ALTI

KÖŞE LOKMA TAKIMI 35

PARÇA

个Adet 2.00 Common

202309180012

Rulman Gresi 轴承

脂 Isoflex Topas

Nb 52

Klüber Isoflex Topas Nb

52 1kg
千克kg 3.00 Common

202309180013

Kurbağacık
Anahtar Takımı 活
动扳手(6''-8''-

10''-12'')

İzeltaş 4 Parça (6''-8''-

10''-12'') Kurbağacık
Anahtar Takımı

个Adet 2.00 Common

202309180019

Yangın
geciktirici

yüksek sıcaklığa
dayanıklı yanmaz

çamur 防火阻燃材

料（防火泥）

fireproof mud 个Adet 50.00 Common

202309180020

防火阻燃材料（防

火包）Yangın
durdurucu yastık
CP 651N

Hilti CP 651N 300 x 170 x

30 mm
个Adet 500.00 Common

202309180021

Shuofang tabela

makinesi

SP650/PVC 硕方标

牌机SP650/PVC

Shuofang tabela makinesi

SP650/PVC
个Adet 1.00 Common

202309250001

螺丝销钉Hilti

100xHUS3-P 6x40/5

Vida Dübeli

Hilti 100xHUS3-P 6x40/5

Vida Dübeli
个Adet 5.00 Common

202309180025

日光嵌入式表面安

装面板Cata CT

5280 25W Gün

Işığı Sıva Altı
Sıva Üstü Panel

Spot

Cata CT 5280 25W Gün Işığı
Sıva Altı Sıva Üstü Panel

Spot

个Adet 50.00 Electric

202309180024

吸顶灯Cata CT-

5286 Clip-In

Tavan Armatür

Cata CT-5286 Clip-In Tavan

Armatür
个Adet 50.00 Electric

202309180023

LED 面板灯Cata CT

-5149 18w Slim

Led Panel Armatür

Cata CT-5149 18w Slim Led

Panel Armatür Alüminyum

Kasa Günışığı
个Adet 50.00 Electric

202309180016

Plus Kontak Gresi

电力复合脂

Molykote Hsc

Molykote Hsc Plus Paste 1

Kg
个Adet 3.00 Electric

202309150059

CSU/ 6kV滑环电刷

器 CSU/ 6kV

Slipring Fırça
Vahle , B81S 个Adet 5.00 Electric

202309150058

Açık tip şalter
固定式断路器

SIEMENS , 3WL11

08-2BB34-4AN2-Z /

C22+K07 /

SIE.3WL11 08-

2BB34-4AN2-Z /

C22+K07

SIEMENS , 3WL11 08-2BB34-

4AN2-Z / C22+K07 /

SIE.3WL11 08-2BB34-4AN2-Z

/ C22+K07

个Adet 1.00 Electric



202309150056

Pako şalter 转换

开关 Kraus &

Naimer CH10 A221-

600 FT2

Kraus & Naimer CH10 A221-

600 FT2 Anahtar 20A 1 x 60

° Gri, Siyah

个Adet 2.00 Electric

202309150055

CSU/Power supply

电源 SITOP

PSU300S

6EP1436-2BA10, SITOP

PSU300S 20 A stabilized

power supply input: 400-

500 V 3 AC output: 24 V

DC/20 A

个Adet 2.00 Electric

202309150054

Aşırı Akım Rölesi

过流保护继电器

7SR45

Siemens Reyrolle 7SR45 个Adet 1.00 Electric

202309150053

Aşırı gerilim

koruyucu 浪涌抑制

器 CSU/ RC-ITEM

FOR 3RT2.2 SIZE

S0 / 127-240V AC

/ 150-250V DC

Siemens Order no:

SIE.3RT29 26-1CD00 / 3RT29

26-1CD00

个Adet 2.00 Electric

202309150052

Kontaktör 接触器

7.5kW / 17A /

230V AC / 2NO+2NC

Siemens Order no:

SIE.3RT20 25-1AP04 / 3RT20

25-1AP04

个Adet 2.00 Electric

202309150051

PTC Resistor

Rölesi PTC电阻继

电器

ZIEHL, PTC-Relay MSF220K 个Adet 2.00 Electric

202309150050

Termik Manyetik

Şalter 热磁断路

器

Siemens Order no:

SIE.3VA1132-5ED36-0AA0

Icu=55kA @ 415V 3-pole,

line protection TM210,

FTFM, In=32A

个Adet 2.00 Electric

202309150049

Termostat 恒温器

CSU/ CABINET

TEMP. REGULATOR.

FOR COOLING AND

HEATING

CONNECTION

Rittal SK 3110000 个Adet 2.00 Electric

202309150048

Acil Stop Mantar

Buton 紧急停止蘑

菇按钮

Siemens Order no:

SIE.3SU10 00-1HB20-0AA0
个Adet 2.00 Electric

202309150047

Servo sürücü

kontrol ünitesi

伺服驱动控制单元

Sinamics CU320-2

Siemens Order no: 6SL3040-

1MA01-0AA0
个Adet 1.00 Electric

202309150045
Kontak bloğu辅助

触点

Schneider Electric XENG119

yaylı dönüş kontak bloğu -

1 NK + 2 NA

个Adet 10.00 Electric

202309150043

Mesafe koruma

rölesi 距离保护继

电器 Siemens

siprotec 7SL87

Siemens siprotec 7SL87

mesafe koruma rölesi

(P1C158264) (BM2101012917)

个Adet 1.00 Electric

202309150042
Pano klemens rayı
终端导轨

Phoenix Contact NS 35/15

PERF 2000MM - DIN rayı
delikli

个Adet 2.00 Electric



202309150041
klemens durdurucu

接线端子挡块

Phoenix Contact E/UK 1 -

Durdurucu
个Adet 50.00 Electric

202309150040
klemens durdurucu

接线端子挡块

Phoenix Contact E/UK -

Durdurucu
个Adet 50.00 Electric

202309150039
Klemens profil

kapağı 端子型材盖

Phoenix Contact AP-ME

METER - Profil kapak
个Adet 2.00 Electric

202309150038
Klemens köprüsü终

端桥

Phoenix Contact FBS

1/3/5/7-8
个Adet 10.00 Electric

202309150037
Klemens köprüsü终

端桥
Phoenix Contact FBS 10-8 个Adet 10.00 Electric

202309150036
Ayırmalı klemens
隔离接线端子

Phoenix Contact UT 6-T/SP

- Ayırmalı klemens
个Adet 40.00 Electric

202309150034

Motor klemensi电

机端子 Ortaç MKE

06

Ortaç MKE 06 个Adet 4.00 Electric

202309150033

Motor klemensi电

机端子 Ortaç MKE

05

Ortaç MKE 05 个Adet 4.00 Electric

202309150032

Motor klemensi电

机端子 Ortaç MKE

04

Ortaç MKE 04 个Adet 4.00 Electric

202309150031

Motor klemensi电

机端子 Ortaç MKE

03

Ortaç MKE 03 个Adet 4.00 Electric

202309150030

Motor klemensi电

机端子 Ortaç MKE

02

Ortaç MKE 02 个Adet 4.00 Electric

202309150029

Motor klemensi电

机端子 Ortaç MKE

01

Ortaç MKE 01 个Adet 4.00 Electric

202309150027
Kontakt Spreyi 接

触喷雾

Würth Kontakt Spreyi 接触

喷雾 300 ml
个Adet 20.00 Electric

202309150025
Power supply 电源

120W 24V 5A

Weidmuller switch-mode

power supply unit PRO ECO

120W 24V 5A

个Adet 2.00 Electric

202309250009
3 Fazlı Voltmetre
三相电压表

Entes Evm 3s 96 3 Fazlı
Voltmetre

个Adet 5.00 Electric

20040
Astronomik Zaman

Rölesi DTR-10T
天文计时器 DTR-10T 张Adet 5.00 Electric

20740

Ampermetre电表

Entes EPM-4A-96

96x96 mm

Ampermetre电表 Entes EPM-

4A-96 96x96 mm
件Adet 5.00 Electric

20275

ŞARJLI BLOWER

(Akülü Hava

Üfleyici) 充电

式吹风机（蓄电池

BOSCH , GBL 18 V-120 个Adet 1.00 Electric



风机）

20669

24 V DC Power

Supply

24V直流电源

UKCA - LRS-350-24

input: 100≈120V - 6.8A

200≈240V – 3.4A

output: 24V DC – 14.6A

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 2.00 Electric

20670

400/5A Analog

Ampermetre

400/5A模拟电流表

Ölçüleri: 80x80mm

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 2.00 Electric

20671
3200A AG Kesici

3200 A低压断路器

Longmarth-MA40HU-4000/3

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 1.00 Electric

20672

AG Enerji

Analizörü

低电压能量分析仪

Acrel-PZ

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 1.00 Electric

20673

Faz Göstergesi-

İndikatör
相位指示器-指示器

FIK-DXN-Q

AC:220 V - ( 3.6 –

40.5 kV )

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 2.00 Electric

20685
UPS

不间断电源

G Elektrik - SGE903S

3KVA - DC 72 V

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 2.00 Electric

20686
Yaylı Kapı Switch

弹簧门开关

LIMIT SWITCH - ME-8108

5A 250 V AC

0.4A 115 DC

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 4.00 Electric

20687
3x32 A Şalter
3x32 A 空气开关

Longmarch - MB70HUH-160

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 1.00 Electric

20688
3x160 A Şalter
3x160 A空气开关

CHİNT – NB8-250S/160/3

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 2.00 Electric

20689
3x250 A Şalter
3x250 A空气开关

Longmarch- MB70HUH-320

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 2.00 Electric



20690
İzole Sehpa 36 kV

绝缘凳36 kV

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 17.00 Electric

20692

Dehydrating

breather -

Silikajelli

Kurutucu

Havalandırma Kabı
(Silindirik Cam)

脱水呼吸器 硅胶干

燥剂通风口 容器 (

圆柱形玻璃)

Hebei Yachen Electric-0317

-3618880

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 1.00 Electric

20694
Akım Trafosu

电流变压器

3200/5 Cl:0.5 - 10/3 75VA

Bara tipi

母线类型

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 3.00 Electric

20695
Gerilim Trafosu

电压变压器

Cl:0.5

Ratio: 0.8 / 0.1kV

15 VA

Ürünün Etiket ve

görselleri ektedir. - 附有

产品的标签和图像。

个Adet 2.00 Electric

20706

1.8kV 1x4mm² DC

Kablo

1.8kV 1x4mm²直流

电缆

Hem Kırmızı Hem Siyahtan

ayrı ayrı
红色和黑色分开购买

米meter 2,000.00 Electric

20707

DC Kablo

Konnektörü

Erkek dişi metal

papuçlar dahil

直流电缆连接器

包括公母金属接线

片

Staubli - MC4-socket PV -

KBT 4/6I cable diameter 3

- 6 mm

Staubli - MC4 插座 PV -

KBT 4/6I 电缆直径 3 - 6 mm

套Set 300.00 Electric

20714

Solar Konnektör

Rekoru Sıkma
Anahtarı
连接器活接头拧紧

扳手

Staubli PV-MS-PLS 个Adet 2.00 Electric

20715

Solar Konnektör

Sıkma Pensesi

连接器压线钳

Staubli PV-CZM-BS 个Adet 1.00 Electric

20716

Multi Contact

Solar Kablo Soyma

Pensesi

多触点太阳能电缆

剥线钳

Staubli PV-AZM-410 个Adet 1.00 Electric

20722
160mm Yankeski

160毫米斜嘴钳

Knipex Marka

1000V AC İzoleli 个Adet 1.00 Electric

20723
160mm Pense

160毫米钳子

Knipex Marka

1000V AC İzoleli 个Adet 1.00 Electric



20724
160mm Kargaburnu

160毫米尖嘴钳

Knipex Marka

1000V AC İzoleli 个Adet 1.00 Electric

20727

8mm-19mm anahtar

seti 12 parça

1 ucu açık 1 ucu

mafsallı cırcır
takımı
8毫米-19毫米 扳手

套装

一端开口另一端铰

接式棘轮

İzeltaş marka 个Adet 1.00 Electric

20728

6mm-19mm anahtar

seti

1 ucu açık 1 ucu

yıldız takım
6毫米-19毫米 扳手

套装

一端开口另一端梅

花

İzeltaş marka 个Adet 1.00 Electric

20729

2,5mm - 10mm T

Allen seti

2,5毫米 - 10毫米

T 内六角板手套装

İzeltaş marka - 4920 T

tipi ALLEN anahtar seti
个Adet 1.00 Electric

20730

Metal Maket

bıçağı
金属实用刀

Stanley ST010813 个Adet 3.00 Electric

20732
Tornavida seti

螺丝刀套装

1000 V İzoleli Tornavida

seti (Yıldız-Düz) 个Adet 1.00 Electric

20734
Şarjlı blower

充电式吹风机

Bosch Professional Gbl 18V

-120 Akülü Üfleyici
个Adet 1.00 Electric

202309150057 UPS不间断电源供应
Wöhrle CON2-2K-3 USV

Convert II 2.0kVA 6 dakika
个Adet 1.00 Electric

202309250016

MULTİMETRE-Klamp
ampermetre 万用表

-钳形电流表

FLUKE - iFlex Özellikli

393 FC CAT III 1500 V True

-rms Pensampermetre 1500V

DC - 1000V AC Voltmetre

2500A Pensampermetre

个Adet 1.00 Electric

124324
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-9

çap管径:6,4 mm ITEM NO 货

号：W000306429

个Adet 20.00 Common

124325
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-9 çap管径:9,6 mm

ITEM NO 货号：W000306431

个Adet 20.00 Common

124326
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-9 çap管径:11,2 mm

ITEM NO 货号：W000306432

个Adet 20.00 Common

124327
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号WTT2-9 çap管径:12,8 mm

ITEM NO 货号：W000306433

个Adet 20.00 Common



124333
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26

çap管径:6,4 mm ITEM NO 货

号：W000306434

个Adet 20.00 Common

124334
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管径:8 mm

ITEM NO 货号：W000306435

个Adet 20.00 Common

124335
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管径:9,6 mm

ITEM NO 货号：W000306436

个Adet 20.00 Common

124336
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管径:11,2 mm

ITEM NO 货号：W000306437

个Adet 20.00 Common

124337
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管径:12,8

mm ITEM NO 货号：

W000306438

个Adet 20.00 Common

124338
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管径:16 mm

ITEM NO 货号：W000306439

个Adet 20.00 Common

124344
Long Gas Lens

nozzle 长焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管径:8 mm

ITEM NO 货号：W000306467

个Adet 20.00 Common

124345
Long Gas Lens

nozzle 长焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管径:9,6 mm

ITEM NO 货号：W000306468

个Adet 20.00 Common

124346
Long Gas Lens

nozzle 长焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管径:11,2 mm

ITEM NO 货号：W000306469

个Adet 20.00 Common

124347
Long Gas Lens

nozzle 长焊枪喷嘴

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管径:12,8

mm ITEM NO 货号：

W000306470

个Adet 20.00 Common

124348
Tungsten

elektrodes 钨电极

Marka品牌:Lincoln Model型

号:WLa 15 - Lanthanum 1,5%

çap管径:2,4 mm Boy长度:150

mm ITEM NO 货号:W000402665

包Paket 10.00 Common

1007782

Kaynak Maske Camı
Şeffaf 焊接面罩

玻璃透明

Marka: Athermal 张Adet 100.00 Common

1007781

Kaynak Maske Camı
Siyah No:11 焊接

面罩玻璃黑色（11

号）

Marka: Athermal 张Adet 50.00 Common

1007787

Suda Eriyen Kağıt
Baraj 23cm x 50m

水溶性纸 23cm x

50m

Marka : Aquasol 张Adet 5.00 Common

1240058

HORTUM=YANMAZ

ÇİFTLİ
OKSİJEN/ASETİLEN
8MM

HOSE=消防双氧/乙炔8MM 米meter 800.00 Common



1007795

Avrupa Tipi 35-50

Erkek Jak 焊接装

配式欧式35-50插头

Marka : Matsan 张Adet 50.00 Common

1008375
Kaynak Elektrodu

焊接电极

Stellite 6厚度 3,25 mm 品

牌:STELLITE
包Paket 10.00 Common

1240281

Alev Emniyet

Valfi - Basınç
Düsürücü 1030

Oksijen 火焰安全

阀-减压阀1030氧气

Marka品牌: Yıldız Gaz

Model型号: Alev Emniyet

Valfi Basinç Düsürücü

(Oksijen G 3/8”) 火焰安

全阀-减压阀氧气 Ürün Kodu

货号:1030

个Adet 20.00 Common

120248

KAYNAK KESME

SETİ=YILDIZ 8210A

氧丙烷焊割套装

Marka:Yıldız Gaz

armatürleri Ürün

kodu:8210A 品牌：Yildiz 燃

气配件产品编号：8210A

个Adet 1.00 Common

120012

TAVLAMA

KOLU=YILDIZ

İZO7563-1

Marka:Yıldız Gaz

armatürleri Ürün

kodu:İZO7563-1 品牌：

Yildiz 燃气配件产品编号：

İZO7563-1

个Adet 10.00 Common

120013

BAĞLANTI

BOYUNU=YILDIZ

3100

Marka:Yıldız Gaz

armatürleri Ürün

kodu:3100 品牌：Yildiz 燃

气配件产品编号：3100

个Adet 10.00 Common

120015

TAVLAMA

KOLU=YILDIZ 37055

退火臂喷嘴 No:5

Marka:Yıldız Gaz

armatürleri Ürün

kodu:37055 品牌：Yildiz

燃气配件产品编号：37055

个Adet 10.00 Common

120014

TAVLAMA

LÜLESİ=YILDIZ
3705 退火臂号：

5

Marka:Yıldız Gaz

armatürleri Ürün

kodu:3705 品牌：Yildiz 燃

气配件产品编号：3705

个Adet 5.00 Common

120011

KAYNAK KESME

SETİ=YILDIZ 8210P

氧丙烷焊割套装

Marka:Yıldız Gaz

armatürleri Ürün

kodu:8210P 品牌：Yildiz

燃气配件产品编号：8210P

个Adet 1.00 Common

1240279

Alev Emniyet

Valfi- Hamlaç

Arkası 1128

Oksijen 火焰安全

阀-火枪接头1128氧

气

Marka品牌: Yıldız Gaz

Model型号: Hamlaç Arkası
Emniyet Valfi (Oksijen G

1/4") 火焰安全阀-火枪接头

氧气 Ürün Kodu货号:1128

个Adet 10.00 Common

1240277

Alev Emniyet

Valfi - Hortum

Arası 1028

Oksijen 火焰安全

阀-软管之间元件

1028氧气

Marka品牌: Yıldız Gaz

Model型号: Hortum Arası
Emniyet Valfi (Oksijen) 火

焰安全阀-软管之间元件氧气

Ürün Kodu货号:1018

个Adet 20.00 Common

124397

Oksijen

Regülatörü 氧气调

节器 yıldız marka

5301S

Oksijen Regülatörü 氧气调

节器 yıldız marka 5301S
个Adet 20.00 Common



1240280

Alev Emniyet

Valfi - Basınç
Düsürücü 1130

Yanici Gaz 火焰

安全阀-减压阀1130

可燃气体

Marka品牌: Yıldız Gaz

Model型号: Alev Emniyet

Valfi Basinç Düsürücü

(Yanıcı Gaz G 3/8” Sol)

Ürün Kodu货号:1130

个Adet 20.00 Common

1240278

Alev Emniyet

Valfi - Hamlaç

Arkası 1118 Yanıcı
Gaz 火焰安全阀-

火枪接头1118可燃

气体

Marka品牌: Yıldız Gaz

Model型号: Hamlaç Arkası
Emniyet Valfi (Yanıcı Gaz
G 3/8” Sol) 火焰安全阀-

火枪接头可燃气体 Ürün Kodu

货号:1118

个Adet 30.00 Common

1240276

Alev Emniyet

Valfi - Hortum

Arası 1018 Yanıcı
Gaz 火焰安全阀-软

管之间元件1018可

燃气体

Marka品牌: Yıldız Gaz

Model型号: Hortum Arası
Emniyet Valfi (Yanıcı Gaz
) 火焰安全阀-软管之间元件

可燃气体Ürün Kodu货号:1018

个Adet 30.00 Common

202309180004
Propan Regülatörü

丙烷调节器

Marka品牌: Yıldız Gaz

Model型号: 5062S
件Adet 20.00 Common

202309180005

3M™ Genel Amaçlı
Maskeleme Bandı
3M™ 通用美纹纸胶

带

Model型号: 201E

Genişlik:24 mm 宽度：24毫

米

件Adet 30.00 Common

202309180006

3M™ Genel Amaçlı
Maskeleme Bandı
3M™ 通用美纹纸胶

带

Model型号: 201E

Genişlik:18 mm 宽度：18毫

米

件Adet 30.00 Common

202309180007
Kaynakçı Kamuflaj

焊工迷彩

Model型号:Sağdıç kaynakçı
kamuflaj Kısa mavi başlık
no:3 伴郎焊工迷彩短款蓝帽

No:3

件Adet 12.00 Common

20661

Tork Temizlik

Bezi Ağır Kirler

托克清洁布重污垢

Tork Temizlik Bezi Ağır
Kirler 托克清洁布重污垢

箱Kutu 20.00 Electric

124463
GRES METRE 油脂计

SKF LAGM 1000E

GRES METRE 油脂计 SKF LAGM

1000E
个Adet 1.00 Common

1001679

石墨盘根

adetgrafit

paketleme

12×12 5千克 kg/卷 卷rulo 10.00 Boiler

1001680

石墨盘根

adetgrafit

paketleme

14×14 5千克 kg/卷 卷rulo 10.00 Boiler

1001681

石墨盘根

adetgrafit

paketleme

16×16 5千克 kg/卷 卷rulo 10.00 Boiler

1000791

石墨盘根 adet（带

镍丝）Grafit a

mbalaj (nikel tel

ile)

8 m m*8 m m 千克kg 50.00 Common



1000792

石墨盘根 adet（带

镍丝）Grafit a

mbalaj (nikel tel

ile)

12 m m*12 m m 千克kg 50.00 Common

1000793

石墨盘根 adet（带

镍丝）Grafit a

mbalaj (nikel tel

ile)

14 m m*14 m m 千克kg 60.00 Common

1000790

石墨盘根 adet（带

镍丝）Grafit a

mbalaj (nikel tel

ile)

6 m m*6 m m 千克kg 50.00 Common

202309160001

Control Valve

Fisher GX 费希尔

GX型控制阀

Marka品牌:Fisher Model型号

:GX NPS1 CL300 Q22 Serial

No序号:F0022663877

个Adet 1.00 Boiler

202309160003

Control Valve

Fisher GX 费希尔

GX型控制阀

Marka品牌:Fisher Model型号

:GX NPS1 CL300 Q14 Serial

No序号:F0022663879

个Adet 1.00 Boiler

202309160002

Hydraulic Snubber

液压向阻尼

700231025

Marka品牌:Jiangsu Power

Equipment Model型号

:700231025 45kN 180 mm

Serial No序号:2020445

个Adet 2.00 Boiler

202309230024

HP Spraywater

Control Valve 高

压减温水控制阀

Marka品牌:CCI Model型号

:SPV E50-DS, Kv 31.4

Serial No序号:A45007CZ-02/

-11

个Adet 1.00 Boiler

1070001

压缩机编码过滤器

ANA BESLEME

KURUTUCULARI İÇİN

273 G FİLTER (1 Micron

)
个Adet 16.00 HVAC

1070002

压缩机编码过滤器

ANA BESLEME

KURUTUCULARI İÇİN

325 J FİLTER (0.01

Micron )
个Adet 16.00 HVAC

1070003

压缩机编码过滤器

ESP KURUTUCULARI

İÇİN

325 G FİLTER (1 Micron

)
个Adet 12.00 HVAC

1070004

压缩机编码过滤器

ESP KURUTUCULARI

İÇİN

325 J FİLTER (0.01

Micron )
个Adet 12.00 HVAC

1070005

压缩机编码过滤器

ESP KURUTUCULARI

İÇİN

325 I FİLTER (3

Micron )
个Adet 12.00 HVAC

1007804

Vakum Paket

Elektrod 真空包装

焊条7018

E7018 碱性电极厚度 2,5 mm

品牌:ESAB VACPAC
包Paket 40.00 Common

1007805

Vakum Paket

Elektrod 真空包装

焊条7018

E7018 碱性电极厚度 3,25 mm

品牌:ESAB VACPAC
包Paket 10.00 Common

31577

HYDAC FİLTRE
ELEMANI 3 mikron

HYDAC 滤芯 3 微米

HYDAC FİLTRE ELEMANI

1301367 0750 R 003 ON /-B6

3 mikron optimikron HYDAC

滤芯 1301367 0750 R 003 ON

/-B6 3 微米 optimicron

放Set 22.00 Boiler



1004359

HYDAC FİLTRE
ELEMANI 1310160

0750 R 005 ON /-

B6 5 mikron

optimikron/HYDAC

滤芯 1310160 0750

R 005 ON /-B6 5

微米 optimicron

1310160 0750 R 005 ON /-B6

5 mikron optimikron
个Adet 2.00 Boiler

1004358

HYDAC Mobil Yağ
Transfer ve

Filtrasyon

Ünitesi

FU055STD/HYDAC 美

孚输油和过滤装置

FU055STD

FU055STD 个Adet 1.00 Boiler

202309260023

FORKLİFT TEKERLEK

叉车轮胎连轮毂整

套

Asimato, 6.50-10 NHS

NYLON RIM 5.00F TUBE TYPE,

Arka Tekerlek后轮胎+Jant

Akuple, Liman码头-FGD灰硫

个Adet 4.00 Common

202309260024

FORKLİFT TEKERLEK

叉车轮胎连轮毂整

套

Asimato, 8.15(28x9).15,

Ön Tekerlek前轮胎+Jant

Akuple轮辋, Liman码头-FGD

个Adet 4.00 Common

202309260025

FORKLİFT TEKERLEK

叉车轮胎连轮毂整

套

Asimato, 2.50x15, RIM

7.00x15, Ön Tekerlek前轮胎

+Jant Akuple轮辋, Ambar仓

库

个Adet 2.00 Common

202309260026

FORKLİFT TEKERLEK

叉车轮胎连轮毂整

套

Asimato, 7.00-12 NHS,

Arka Tekerlek后轮胎+Jant

Akuple轮辋, Ambar仓库

个Adet 2.00 Common

70060

电机皮带 Motor

kayışı SPA-

1900La1882Ld

SPA-1900La1882Ld 个Adet 18.00 HVAC

70054
电机皮带 Motor

kayışı SPB-2650
SPB-2650 个Adet 30.00 HVAC

70059

电机皮带 Motor

kayışı
SPB2722La2700Ld

SPB2722La2700Ld 个Adet 40.00 HVAC

70055
电机皮带 Motor

kayışı SPA-1120
SPA-1120 个Adet 16.00 HVAC

70057
电机皮带 Motor

kayışı SPA-1407
SPA-1407 个Adet 8.00 HVAC

70058
电机皮带 Motor

kayışı SPA-1482
SPA-1482 个Adet 4.00 HVAC

70056
电机皮带 Motor

kayışı SPA-1757
SPA-1757 个Adet 8.00 HVAC

70061
电机皮带 Motor

kayışı SPA 950
SPA 950 个Adet 8.00 HVAC



70032
yüksek basınç
switchi 高压开关

"1/4'' bağlantılı , 0-40

bar range aralıklı, 0-15

bar difference aralıklı ,

220 V beslemesi 1/4''连接

，压力幅度范围为0-40巴，0-

15巴差异范围，供电电压220

伏"

个Adet 10.00 HVAC

120257

CONTA=SPRIRAL

SARIM

970X942X910X4,5MM

DIŞ RİNG 缠绕垫片

Ø970/Ø942/Ø910/4,5mm Dış
Ringli带外圈 CCCW Pompa

emiş filtre kapak contası
个Adet 2.00 Common

1008951

CONTA= SPIRAL

SARIM CONTA

RİNGSİZ
Ø378/Ø350X4,5MM

垫片=无环螺旋缠绕

垫片

Ø378/Ø350X4,5MM

CONTA= SPIRAL SARIM CONTA

RİNGSİZ Ø378/Ø350X4,5MM 垫

片=无环螺旋缠绕垫片

Ø378/Ø350X4,5MM

个Adet 10.00 Turbine

2.02309E+11

Spiral Sarım
Conta 缠绕垫片

Ø892/Ø866/Ø835/

Ø820X4,5/3mm İç
ve Dış Ringli 外

环的

Spiral Sarım Conta 缠绕垫

片 Ø892/Ø866/Ø835/

Ø820X4,5/3mm İç ve Dış
Ringli 外环的 Dolgu

Malzemesi: Grafit 填充材料

：石墨 Sarım Malzemesi:

AISI316L 绕线材料：

AISI316L Ring Kalınlığı -

Sarım kalınlığı:3mm - 4,5mm

环厚度-绕线厚度：3mm -

4,5mm

个Adet 6.00 Turbine

60025

YAĞ=MOBİLUBE 1

SHC 75W-90 (20

LT) 液压油

YAĞ=MOBİLUBE 1 SHC 75W-90

(20 LT) 液压油
个Adet 2.00 WTP

1002053
SHELL OmALA S2 G

220
ShellISO VG 220 BARREL(208L) 1.00 Boiler

202309130005
TİTANYUM KAYNAK

TELİ 钛焊丝

Grade 7 kalite 2.2 mm

titanyum kaynak teli 7级质

量2.2毫米钛焊丝

个Adet 40.00 WTP

1007350

油性双头记号笔

Yağ bazlı çift

uçlu keçeli kalem

EDDING

油性,黑色

0.5mm-1.0mmYağlı, siyah

0,5 mm-1,0 mm EDDING

支Adet 30.00 I&C

1200012
LOCTİTE
乐泰542

Loctite Loctite 542

Pnömatik Boru Ve Dişli
Sızdırmazlık 50 ml

Loctite Loctite 542 气动管

道和螺纹密封剂 50 毫升

个Adet 10.00 I&C

1007194
BANT

胶带

Resiflon Teflon Bant 12 x

0.076 x 12m
个Adet 250.00 I&C

1007193
İZOLE BANT

绝缘胶带

ELEKTRİK İZOLE BAND

Scotch® Vinyl Elektrik

Bandı 35 19mm x 20,1mm x

0,177mm BLACK

个Adet 100.00 I&C



1007192
İZOLE BANT

绝缘胶带

ELEKTRİK İZOLE BAND

Scotch® Vinyl Elektrik

Bandı 35 19mm x 20,1mm x

0,177mm YELLOW

个Adet 100.00 I&C

1007190
İZOLE BANT

绝缘胶带

ELEKTRİK İZOLE BAND

Scotch® Vinyl Elektrik

Bandı 35 19mm x 20,1mm x

0,177mm RED

个Adet 100.00 I&C


